«e; Camarade Vereadores de Itajai

ESTADO DE SANTA CATARINA

Autoria:

Tipo de
Proposicao:

Sessao de
Apresentacao:

Ementa:

Relatdrio da Proposicao

Indicacao 432/2025
Sandro Roberto Serpa Gestao: 202 Legislatura
Indicacao Numero/Ano: 432/2025
Sessao de -
Votacao:

com cOpia a Secretaria de Obras, solicitando limpeza e desobstrucao dos bueiros localizados
na Rua Israel de Almeida 675, préximo ao Prédio Villagio das Flores - Bairro Sao Vicente,
também a limpeza e desobstrucao da galeria pluvial, bem como estudos de viabilidade para
possivel obra de macrodrenagem pluvial naquela localidade.

Av. Ver. Abrahdo Jodo Francisco (Contorno Sul), 3825 - Ressacada
CEP: 88.307-303 - ITAJAI-SC Fone: (47) 3344-7100



ESTADO DE SANTA CATARINA
Camara de Vereadores de Itajai

Data

20/02/2025
17:47

20/02/2025
17:47

25/02/2025
13:57

28/02/2025
09:38

06/03/2025
14:32

20/03/2025
10:37

24/03/2025
13:01

24/03/2025
13:57

24/03/2025
13:57

08/04/2025
15:19

Tramite da Proposicao
432/2025

Registro

Criada a Solicitacao 84341/2025 de Indicacao. Autoria: Sandro Roberto Serpa.
Solicitacao 84341/2025 enviada para a Secretaria Legislativa para validacao.
Solicitacao validada como a Indicacao 432/2025.

Enviada para o Executivo em 28/02/2025

Indicacao 432/2025: a proposicao foi arquivada.
Data do Arquivamento: 06/03/2025

Registrado documento de resposta enviada em 20/03/2025, com a seguinte descricao para o
documento: "Resposta Indicacao"

Registrado documento de resposta enviada em 24/03/2025, com a seguinte descricao para o
documento: "Resposta Indicacao"

Removido documento de resposta enviada em 20/03/2025 com a seguinte descricao: "Resposta
Indicacao"

Removido documento de resposta enviada em 24/03/2025 com a seguinte descricao: "Resposta
Indicacao"

Registrado documento de resposta enviada em 08/04/2025, com a seguinte descricao para o
documento: "oficio 262/2025"

Av. Ver. Abrahdo Jodo Francisco (Contorno Sul), 3825 - Ressacada
CEP: 88.307-303 - ITAJAI-SC Fone: (47) 3344-7100



