

### **ESTADO DE SANTA CATARINA**

### Câmara de Vereadores de Itajaí



#### Relatório da Proposição Indicação 432/2025

Autoria:	Sandro Roberto Serpa	Gestão:	20ª Legislatura
Tipo de Proposição:	Indicação	Número/Ano:	432/2025
Sessão de Apresentação:		Sessão de Votação:	-
Ementa:	com cópia à Secretaria de Obras, solicitando limpeza e desobstrução dos bueiros localizados na Rua Israel de Almeida 675, próximo ao Prédio Villagio das Flores - Bairro São Vicente, também a limpeza e desobstrução da galeria pluvial, bem como estudos de viabilidade para possível obra de macrodrenagem pluvial naquela localidade.		



### **ESTADO DE SANTA CATARINA**

## Câmara de Vereadores de Itajaí



# **Trâmite da Proposição** 432/2025

Data	Registro		
20/02/2025 17:47	Criada a Solicitação 84341/2025 de Indicação. Autoria: Sandro Roberto Serpa.		
20/02/2025 17:47	Solicitação 84341/2025 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.		
25/02/2025 13:57	Solicitação validada como a Indicação 432/2025.		
28/02/2025 09:38	Enviada para o Executivo em 28/02/2025		
06/03/2025 14:32	Indicação 432/2025: a proposição foi arquivada. Data do Arquivamento: 06/03/2025		
20/03/2025 10:37	Registrado documento de resposta enviada em 20/03/2025, com a seguinte descrição para o documento: "Resposta Indicação"		
24/03/2025 13:01	Registrado documento de resposta enviada em 24/03/2025, com a seguinte descrição para o documento: "Resposta Indicação"		
24/03/2025 13:57	Removido documento de resposta enviada em 20/03/2025 com a seguinte descrição: "Resposta Indicação"		
24/03/2025 13:57	Removido documento de resposta enviada em 24/03/2025 com a seguinte descrição: "Resposta Indicação"		
08/04/2025 15:19	Registrado documento de resposta enviada em 08/04/2025, com a seguinte descrição para o documento: "ofício 262/2025"		